

**АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ ҒЫЛЫМИ КЕҢЕСІНІҢ
2019 ЖЫЛҒЫ 28 НАУРЫЗЫНДАҒЫ**

ҚАУЛЫСЫ

- 1. Институт директоры М.Ж.Бекпатшаевтың «Математика, физика және информатика институтының оқу-әдістемелік, ғылыми-зерттеу және тәрбие жұмыстарының жағдайы, даму болашағы туралы» есебін тыңдай отырып, ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	«Физика ағылшын тілінде» және «Информатика ағылшын тілінде» білім беру бағдарламаларының арнайы пәндері бойынша ағылшын тілінде оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз етілсін.	<i>Институт директоры М.Ж.Бекпатшаев Ғылыми - кітапхана директоры Н.Ж.Имансыдықова</i>	30.08.2019
2	Дайындық бөлімінің студенттерін тілдік оқыту бойынша жұмысы күшейтілсін.	<i>Жоғары оқу орнына дейінгі дайындық және шетел студенттері факультетінің деканы Г.З.Таубаева</i>	үнемі
3	Профессор-оқытушылар құрамы және STEM-парк қызметкерлерінің робототехника бағыты бойынша біліктілігін артыру жұмыстары жүргізілсін.	<i>Институт директоры М.Ж.Бекпатшаев STEM-паркінің директоры Е.К.Жаманкеев</i>	үнемі
4	Оқу үдерісіне оқытудың жаңа әдістемелері мен технологияларын енгізу тапсырылсын.	<i>Институт директоры М.Ж.Бекпатшаев Математика, физика және информатиканы оқыту әдістемесі кафедрасының меңгерушісі А.Е. Әбілқасымова</i>	үнемі
5	Қазақстанның жоғары оқу орындары Ұлттық рейтингінің оқу орындары қызметінің негізгі аспектілерін, олардың ішінде білім беру сапасын арттыру бағытындағы талаптарына сай жоғары дәрежеге көтеру жұмыстарының жоспары дайындалсын.	<i>Институт директоры М.Ж.Бекпатшаев Кафедра меңгерушілері</i>	30.05.2019
6	Институтта жасалынып жатқан ғылыми жобалардың қолданбалы ғылыми бағыттарының басым жақтарын дамыту жұмыстары жүзеге асырылсын.	<i>Институт директоры М.Ж.Бекпатшаев Кафедра меңгерушілері</i>	үнемі

- 2. Кәсіби бағдар және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры Н.Әуесбекұлының «Кәсіби бағдар жұмыстарының жоспарын жүзеге асыру барысы және 2019 жылға талапкерлерді тарту бойынша алдағы міндеттер» туралы ақпаратын тыңдай отырып, ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Кәсіби бағдар және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры Н.Әуесбекұлының «Кәсіби бағдар жұмыстарының жоспарын жүзеге асыру барысы және 2019 жылға талапкерлерді тарту бойынша алдағы міндеттер» туралы ақпараты - назарға алынсын.		
2	2019/2020 оқу жылына шетелдік студенттермен, оқытушылармен, бакалавриат және магистратура бағдарламаларының түлектерімен кәсіби бағдар беру	<i>Кәсіби бағдар және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры Н.Әуесбекұлы Маркетинг секторының маманы Г.Мусина</i>	үнемі

	жұмысы жалғастырылсын.		
3	Абай атындағы ҚазҰПУ-нің колл-орталығы арқылы консультация беру және ақпараттық жұмыстар ұйымдастырылсын.	Кәсіби бағдар және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры Н.Әуесбекұлы Директордың орынбасары Р.Сеитов Маркетинг секторының маманы Г.Мусина	15.04.2019
4	Студенттер мен талапкерлер үшін университеттің эко-жүйесін одан әрі жетілдіру мақсатында ақпараттық стендтер жасалынсын.	Кәсіби бағдар және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры Н.Әуесбекұлы Білімді ақпараттандыру департаментінің директоры Б.С.Ахметов Директордың орынбасары Р.Сеитов Маркетинг секторының маманы Г.Мусина	05.04.2019
4.1	Демалыс аймақтары және автоматты көшіру және сканерлеу машиналары, гаджеттерді сақтау және зарядтау машиналары, бағдарламалық жасақтамасы бар сенсорлық экрандар орнатылсын.		15.04.2019
5	Докторантураға және магистратураға қабылдауды ұйымдастыру бойынша институттармен бірлесе атқарылатын жұмыстардың жоспары дайындалып, бекітілсін.	Кәсіби бағдар және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры Н.Әуесбекұлы Институт директорлары	10.04.2019
6	Халықаралық ынтымақтастық жөніндегі жұмыстар үйлестірілсін және шетелдік студенттерден құжаттарды тиімді қабылдау схемасы әзірленсін.	Кәсіби бағдар және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры Н.Әуесбекұлы Халықаралық ынтымақтастық департаментінің директоры А.Т.Искакова Шетелдік азаматтарға арналған және ЖОО-на дейінгі дайындық факультетінің деканы Ғ.З.Таубаева Институт директорлары	10.04.2019
6.1	Шетелдік студенттерден сұхбат алу жұмыстары институттармен бірге ұйымдастырылсын.		10.04.2019
7	Басқа мемлекет азаматы болып табылатын қазақ ұлтының өкілдеріне, шетелдік азаматтар және азаматтығы жоқ тұлғаларды университетке Қабылдаудың үлгі ережесіне құжат және емтихан қабылдаудың онлайн түрін ендіру жұмыстары ұйымдастырылсын.	Оқу ісі жөніндегі проректор А.А.Сатмырзаевқа , Кәсіби бағдар және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры Н.Әуесбекұлы Халықаралық ынтымақтастық департаментінің директоры А.Т.Искакова Шетелдік азаматтарға арналған және ЖОО-на дейінгі дайындық факультетінің деканы Ғ.З.Таубаева	

III. Әртүрлі

IV. Осы шешімдердің орындалуын қадағалау бірінші проректор **М.А.Бектемесовке** жүктелсін.

Ғылыми кеңес төрағасы

Бас ғалым хатшы



Handwritten signature in blue ink.

Т. Балықбаев

Ж. Сейсенбаева